MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 008, DE 04 DE JANEIRO DE 2013.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo Edital PRPG/UFLA nº 06/2012 do Programa de Pós-Graduação em
Ciência do Solo.

Mestrado

Área de Concentração: Fertilidade do Solo e Nutrição de

Plantas

Nome Situação
Larissa Gomes Araujo Selecionado

Sara Dantas Rosa Selecionado

Área de Concentração: Recursos Ambientais e Uso da Terra

Nome Situação
Barbara Pereira Christofaro Silva Selecionado

Danielle Vieira Guimarães Selecionado

Elisa de Melo Castro Selecionado

Samara Martins Barbosa Selecionado

Sérgio Henrique Godinho Silva Selecionado

Doutorado

Área de Concentração: Fertilidade do Solo e Nutrição de

Plantas

Nome Situação
Bruno Peres Benatti Selecionado

Francisco Hélcio Canuto Amaral
CaJoão Paulo

Selecionado

Área de Concentração: Recursos Ambientais e Uso da Terra

Nome Situação
Alisson Lucrecio da Costa
Costa

Selecionado

Raphael Henrique da Silva Siqueira Selecionado

Alcides Moino Junior

Pró-Reitor de Pós-Graduação